
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

  1 z 1 

Datum: 4. 4. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/129585/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/139237/2024/AntK 
JID: MMULSSWAPVK65K 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz                                                                                                             
                                                                                                   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „MŠ 

Střekov – Pořízení dřevěných zahradních sestav“ 

Mateřská škola Střekov, Ústí nad Labem, Sukova 1174/1, příspěvková organizace (dále jen 

„zadavatel“) obdržela dne 3. 4. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou 

zakázku s názvem „MŠ Střekov – Pořízení dřevěných zahradních sestav“, uveřejněnou dne 

26. 3. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den paní Antošová, v návaznosti na náš telefonický rozhovor Vás bych Vás chtěla 
poprosit, zda by bylo možné doplnit informaci k herním prvkům, kdy v položkovém rozpočtu je 
u herní sestavy uvedena dopadová plocha před skluzavku – jakou dopadovou plochu zde 
uvažujete. Zároveň bych chtěla potvrdit, zda uvažuji správně, že se do MŠ jedná o herní 
sestavu do výšky pádu 1 m a tedy speciální dopadová plocha k celé sestavě není nutná. 
A dále bych chtěla poprosit o specifikaci, jak má vypadat konstrukce k houpačce hnízdo, zda 
je možné zvolit pouze dva akátové kůly viz příloha, či je nutná áčková konstrukce a opět, jaká 
dopadová plocha je zde uvažována, zda nepostačí trávník. 
Děkuji. 
S přáním hezkého dne 
 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje dopadové plochy bez dalšího upřesnění, je tedy na dodavateli, jakou 

dopadovou plochu zvolí – speciální dopadová plocha není vyžadována. 

Houpačka hnízdo může být provedena jak dvěma kůly, tak formou áčkové konstrukce, důležité 

je dodržet požadovaný materiál, rozměr apod. dle zadávací dokumentace. 

 

 

  
Mgr. Kateřina Antošová v. r. 

pověřená vedením oddělení veřejných zakázek právního 
odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

